
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 5月27日発注番号 549
令和 6年 5月20日（月）　　午後 1時30分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 消防局消防総務課

支援車Ⅲ型件　名

納入場所 大津市消防局警防課

概　要 支援車Ⅲ型　※詳細は仕様書のとおり　数量：１台

納入期限 令和 7年 3月31日

契約方法 一般競争入札

落札額 内消費税額等       ¥20,790,000       ¥20,790,000         ¥1,890,000

契約先 兵庫県　三田市　テクノパーク３２番地

株式会社　モリタ　関西支店

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　赤尾　大阪営業部
1        ¥20,600,000        ¥19,495,000                   

株式会社　モリタ　関西支店
2        ¥19,800,000        ¥18,900,000                   落札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


